
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16928202N

2. Data e Regjistrimit 28/07/2021
3. Emri i Subjektit MEDITERRANEAN ALBANIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohte, Rruga Dhimiter 
Konomi, Objekt Nr.7 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregti me shumice e naftes, gazit, GNL & 

nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante , transporti 
kombetar e nderkombetar i tyre, import-eksport dhe tregti me 
shumice teteknologjise & telefonise dhe pjeseve te kembimit 
per ushtrimin eveprimtarise hidrokarbure , te automjeteve te 
transportit te hidrokarbureve , ndertimin dhe venien ne 
perdorim te depove hidrokarbure , rezervuareve te linjave 
dhe pikave te shitjes se tyre sipas projektit teknologjik, 
licensa per blerjen-shitjen e energjise,license per blerjen e 
telefonise me shumice Brenda & jashte vendit, ndertimin e 
depo stacionare per karburante e nenprodukteve te tyre, 
agjensi turistike, doganore, spedicionere, te transportit 
tokesor, detar e ajror civil, te pasagjereve e mallrave. E afte 
te futet ne çdo lloji koncesioni publik&privat me autorizim 
per te gjithe aktivitetet e lartpermendura,perfshire shit-
blerjen/marrje me qira e tokavebujqesore&industriale , duke 
mundesuar import-eksport teburimeve nentokesore, 
brenda&jashtevendit, me financime nga jashte&Brenda 
vendit.Shit-blerja e mjeteve te lundrimit, fumizim i mjeteve 
lundruese me materiale, furnizime ushqimore, uje;organizim 
i guidave turistike, promocion i linjave te kroçierave ne 
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portet e Shqiperise. Kryen operacione komerciale, financiare 
& industriale. Fumizim me karburant dhe lubrifikant per 
mjetetlundruese (detare) si dhe Jet-Oil per mjetet fluturuese 
ajrore.
ZOE ZENA ZARA NEWMAN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 27/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vasjan Bërdilla12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2021                Deri: 30/07/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ZOE ZENA ZARANEWMAN
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDITERRANEAN ALBANIA GROUP
E-Mail: mediterraneanalbaniagroup@gmail.com  
Telefon: 0692388835  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-757791-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771022-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.07.2021 per emerimin e Vasjan 
Bërdilla si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9628322F-716A-4528-B0C4-5EA93D75E334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71799DB0-16B7-4C63-A812-CE7E2BE2CE14
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eshte shtuar administratori:            ("Vasjan Bërdilla")                      Nga data 
"30/07/2021             Ne daten "30/07/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CCF67F-0D0E-4717-9A4E-611FF00C33EC

